
Van Doeselaer Christina

De Brauwer Sophie

8093

8057

T.C. RACSO

T.C. MERELBEK

0875884

0809225

35

70

1

Walraeve Lana

Demerre Sofie

Walraeve Ibe

8059

8174

8057

Tennis en Padel

HAAGSE TENN

T.C. MERELBEK

2050509

0767407

2050508

45

45

10 2

Van Doeselaer Christina

Demerre Sofie

De Brauwer Sophie

Walraeve Ibe

6/1 - 6/3

6/3 - 6/2

6/3 - 6/1

1/
Club : 8057 T.C. MERELBEKE  Wedstrijdleider : 0823718 Claeys Marc
Tornooi : 202280577 Tennis Tour Dubbel Pasen van 06/04/2022 tot 17/04/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 3 van 80 punten tot 120 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Walraeve Ibe

6/0 - 5/7 - 10/6

Pauwels Tim

Van Moorter Maarten

8030

8057

V.Z.W. T.C. DE 

T.C. MERELBEK

0242184

0280310

80

40

1

Vandenmeersschaut Jens

Impens Lieven

De Bosscher Jens

8030

8174

8096

V.Z.W. T.C. DE 

HAAGSE TENN

SPORTCENTRU

0767425

2024773

0041916

60

50

105 2

Pauwels Tim

Impens Lieven

Van Moorter Maarten

De Bosscher Jens

De Brauwer Sophie
Van Moorter Maarten

Walraeve Ibe
De Bosscher Jens

De Bosscher Jens

1


